Przedmiot aukcji oraz jego szacunkowa wartość rynkowa. 

1. Przedmiotem aukcji jest Wózek paletowy akumulatorowy LIFTER BY PRAMAC  CX 12 

S2 ROK PRODUKCJI 2014. Sprzęt sprawny, mało używany, wymienione 

akumulatory 05/2025.  

Wartość rynkowa brutto wynosi 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 

00/100)  i jest zarazem ceną wywoławczą. 

V. Wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia. 

1. Warunkiem przystąpienia do aukcji jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej. 

2. Wadium należy wnieść w formie przelewu na konto numer: